
 
 
 
 
ZP.271.32.2019 

str. 1 
 

                                                Augustów, dnia 21.08.2019  r. 
 

     - wszyscy wykonawcy - 
            - strona internetowa Zamawiającego - 

 
                        INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ  

 
dotyczące przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa wykonania dokumentacji 
techniczno – kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania 
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynków oświaty w Augustowie” 
 
A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie: 
1. Zamówienie obejmuje wniosek o dofinansowanie, czy nie? 

Odpowiedź: 
Postępowanie przetargowe nie obejmuje wniosku o dofinansowanie. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą 

wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. Zmiana treści SIWZ: 

w rozdziale 3 pkt. 3.3. SIWZ przed zmianą jest: 

3.3. Dokumentacja projektowo - kosztorysowa obejmuje: 
 projekt budowlano-wykonawczy termomodernizacji dla wszystkich branż – 6 

egz., 
 Studium Wykonalności  – 4 egz., 
 specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla pełnego zakresu 

dokumentacji, dla wszystkich branż - 2 kpl., 
 przedmiary robót i kosztorysy inwestorskie – 3 egz. 
 sporządzenie wniosku o pozwolenie na budowę. Wniosek zostanie złożony 

przez Zamawiającego. 
w rozdziale 3 pkt. 3.3. SIWZ po zmianie jest: 

3.3. Dokumentacja projektowo - kosztorysowa obejmuje: 
 projekt budowlano-wykonawczy termomodernizacji dla wszystkich branż – 

6 egz., 
 specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla pełnego zakresu 

dokumentacji, dla wszystkich branż - 2 kpl., 
 przedmiary robót i kosztorysy inwestorskie – 3 egz. 
 sporządzenie wniosku o pozwolenie na budowę. Wniosek zostanie złożony 

przez Zamawiającego. 
 
 



 
 
 
 
ZP.271.32.2019 

str. 2 
 

D. Zmienia się załącznik do SIWZ: 

− Zał. nr 1a OPZ do SIWZ, 

− Zał. nr 1b OPZ do SIWZ, 

− Zał. nr 1c OPZ do SIWZ, 

− Zał. nr 1d OPZ do SIWZ, 

 

E. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym 

samym zmianie ulegają zapisy SIWZ odnośnie terminów, określonych 

w rozdziale 8 i 9 SIWZ, a mianowicie:   

 
w rozdziale 8 pkt. 8.16 ppkt c . SIWZ przed zmianą jest: 

        Nie otwierać przed dniem 23.08.2019  r. do godz. 10:15 

 
w rozdziale 8 pkt. 8.16. ppkt c. SIWZ po zmianie jest: 

        Nie otwierać przed dniem 26.08.2019  r. do godz. 12:15 

 
w rozdziale 9 pkt. 9.1. SIWZ przed zmianą jest: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 8.15 należy złożyć w terminie  
do dnia 23.08.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie: 
Urzędu Miejskiego w Augustowie 
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój Nr. 7 (Biuro Obsługi Klienta) 
 

w rozdziale 9 pkt. 9.1. SIWZ po zmianie jest: 
Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 8.15 należy złożyć w terminie  
do dnia 26.08.2019 r. do godz. 12:00 w siedzibie: 
Urzędu Miejskiego w Augustowie 
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój Nr. 7 (Biuro Obsługi Klienta) 

 
w rozdziale 9 pkt. 9.3. SIWZ przed zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.08.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie: 
Urzędu Miejskiego w Augustowie 
ul. 3 Maja 60 
16-300 Augustów, pokój Nr. 26 (Sala konferencyjna). 

w rozdziale 9 pkt. 9.3 SIWZ po zmianie jest: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.08.2019 r. o godz. 12:15 w siedzibie: 
Urzędu Miejskiego w Augustowie 
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój Nr. 26 (Sala konferencyjna). 
 

F. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu Nr 581646-N-2019 z dnia 02.08.2019 r. w sekcji: 

 II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia. 

 IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu. 

 Załącznik I, Część nr 1: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

 Załącznik I, Część nr 2: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

 Załącznik I, Część nr 3: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

 Załącznik I, Część nr 4: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

 



 
 
 
 
ZP.271.32.2019 

str. 3 
 

G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

BURMISTRZ 

Mirosław Karolczuk 
…………………………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 


